別記

第１号様式（第４条関係）
整理番号

富里市指定下水道工事店指定申請書

                             令和  年  月  日

  富里市長          様

             申請者 住  所

                 フリガナ

                 氏  名                    ◯印

                 電  話

  富里市指定下水道工事店規則第４条の規定により、富里市指定下水道工事店の指定を

 受けたいので次のとおり申請します。

商 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者名

営 業 所 の 所 在 地

責 任 技 術 者

住 所

氏 名 登録番号 第           号

添 付 書 類

１ 申請者（法人の場合は代表者）の住民票又は住民票記載事項証明証書、履歴書及び身分

証明書

２ 法人の場合は、登記事項証明書及び定款の写し

３ 工事経歴書及び納税証明書並びに資産証明書

４ 営業所の平面図及び写真並びに付近見取図

５ 責任技術者及び従業員名簿

６ 責任技術者証の写し

７ 工事機械器具目録等

第３号様式（第５条第３項関係）
整理番号

富里市指定下水道工事店指定証再交付申請書

                             令和  年  月  日

  富 里 市 長          様

             申請者 住  所

                 フリガナ

                 氏  名                    ◯印

                 電  話

  富里市指定下水道工事店規則第５条第３項の規定により、富里市指定下水道工事店

指定証の再交付を受けたいので次のとおり申請します。

商 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者名

営 業 所 の 所 在 地

指定番号及び年月日 第       号 年    月    日

理由及び経過説明

［添 付 書 類］

 富里市指定下水道工事店指定証（毀損した場合）

第５号様式（第１０条第１項関係）
整理番号

富里市指定下水道工事店指定辞退届

                             令和  年  月  日

  富 里 市 長          様

             申請者 住  所

                 フリガナ

                 氏  名                    ◯印

                 電  話

  富里市指定下水道工事店規則第１０条第１項の規定により、次のとおり提出します。

商 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者名

営 業 所 の 所 在 地

指定番号及び年月日 第       号 年    月    日

理 由

［添 付 書 類］

 富里市指定下水道工事店指定証

第４号様式（第９条第１項関係）
整理番号

富里市指定下水道工事店継続指定申請書

                             令和  年  月  日

  富 里 市 長           様

             申請者 住  所

                 フリガナ

                 氏  名                    ◯印

                 電  話

  富里市指定下水道工事店規則第９条第１項の規定により、富里市指定下水道工事店の

継続指定を受けたいので次のとおり申請します。

商 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者名

営 業 所 の 所 在 地

責 任 技 術 者

住 所

氏 名 登録番号 第         号

指定番号及び年月日 第      号 年     月     日

添 付 書 類

１ 申請者（法人の場合は代表者）の住民票又は住民票記載事項証明証書，履歴書及び身分

証明書

２ 法人の場合は，登記事項証明書及び定款の写し

３ 工事経歴書及び納税証明書並びに資産証明書

４ 営業所の平面図及び写真並びに付近見取図

５ 責任技術者及び従業員名簿並びに責任技術者証の写し

６ 工事機械器具目録等